【別紙様式１】

令和 ５ 年 11 月 30 日

北海道森林管理局長あて

住所

（代表者） 商号又は名称

代表者氏名

住所

商号又は名称

代表者氏名

１　生産・販売希望数量【別紙様式１－１】

２　コンテナ苗の生産・販売実績等【別紙様式１－２】

３　添付書類

（１）コンテナ苗の安定需給協定に係る企画提案書【別紙様式２】

（２）林業種苗法第12条第１項により北海道知事から交付された登録証の写し

（３）その他必要な書類（販売先との取引内容がわかる書類等）

以上

　令和５年○○月○○日付けの公募公告によるコンテナ苗の安定需給協定によるコンテナ苗の生産・販売
を希望するので、下記のとおり必要書類を添付の上、申請します。

記

注）共同で生産・販売を希望する者については、コンテナ苗の安定需給協定に係る企画提案書【別紙様式２】は一つに
まとめ、それ以外はそれぞれの書類を添付して提出すること。

コンテナ苗の安定需給協定申請書

注）共同で生産・販売を希望する者については、それぞれ住所、商号又は名称及び代表者氏名を記載し、そのうち代表者につ
いては、商号の前に（代表者）と明記する。

北見市○○町１丁目１番地１

北見　一郎

北見苗畑

帯広　太郎

帯広種苗

帯広市○○町１丁目１番地１

【別紙様式１－１】

１　生産・販売希望数量

年度 時期

第１号 西南部育種区 トドマツ 令和 春 0

６ 秋 0

年度 計

令和 春 0

７ 秋 0

年度 計

令和 春 0

８ 秋 0

年度 計

令和 春 0

９ 秋 0

年度 計

令和 春 45

１０ 秋 160

年度 計 205

第２号 西南部育種区 カラマツ 令和 春 0

６ 秋 0

年度 計

令和 春 20

７ 秋 0

年度 計 20

令和 春 50

８ 秋 30

年度 計 80

１　公募公告の別表「使用物件一覧表」を参照のうえ、協定締結を希望する物件番号、樹種、出荷時期、希望数量を記載する
こと。

２　希望数量は、公募公告の別表「使用物件一覧表」の使用予定数量以下とし、最低でも千本以上とすること。また、各年度
の希望数量は、樹種別に出荷年度における生産予定量を考慮した数量であること。

３　複数物件に対し申請する場合は、適宜行を追加し記載すること。

出荷時期
物件番号 育種区 樹種

希望数量
（千本）

注）

【別紙様式１－２】

２　コンテナ苗の生産・販売実績等

（１）コンテナ苗生産実績

単位：本

令和３年度 令和４年度 令和５年度

トドマツ 51,956 52,460 60,102

カラマツ 20,109 20,784 15,442

クリーンラーチ 1,978 2,415

ミズナラ 3,346 465

シラカンバ 923

計 75,411 76,610 77,959

２　公募年度を含む過去３年間の販売実績とする。ただし、公募年度の前年度において協定締結実績がある場合は、

　公募年度以外の実績について記載を省略できることとする。

３　記載する樹種が多い場合は、適宜行を追加して記載すること。

１　共同で生産・販売を希望する者については、それぞれの実績の合計を記載すること。

生産実績量
樹種

注）

【別紙様式１－２】

２　コンテナ苗の生産・販売実績等

（２）コンテナ苗販売実績

単位：本

年度 樹種 販売量（本） 販売先

令和 トドマツ 34,231 ○○林業

３ 4,565 （株）○○

年度 10,222 （株）△△

小計 49,018

カラマツ 5,800 （株）△△

2,337 ▲▲林業（株）

8,231 △△林業（株）

小計 16,368

ミズナラ 3,000 △△林業（株）

小計 3,000

68,386

令和 トドマツ 20,251 ○○林業

４ 25,982 （株）○○

年度

小計 46,233

カラマツ 5,100 （株）△△

6,530 ▲▲林業（株）

9,097 △△林業（株）

小計 20,727

クリーンラーチ 351 （株）○○

1,531 △△林業（株）

小計 1,882

68,842

令和 トドマツ 29,466 ○○林業

５ 15,320 （株）○○

年度 11,897 （株）△△

小計 56,683

カラマツ 15,398 ▲▲林業（株）

小計 15,398

クリーンラーチ 2,321 △△林業（株）

小計 2,321

74,402

　度において協定締結実績がある場合は、公募年度以外の実績について記載を省略すること。

２　（１）で示した公募年度を含む樹種の過去３年間の販売先及び販売量を記載すること。ただし、公募年度の前年

３　各年度の実績のうち樹種ごとに、販売先と取引した内容がわかる書類を添付すること。

４　記載する樹種が多い場合は、適宜行を追加して記載すること。

計

計

計

注）

１　共同で生産・販売を希望する者については、それぞれの実績の合計を記載すること。

【別紙様式１－２】

２　コンテナ苗の生産・販売実績等

（３）コンテナ苗生産見通し

単位：千本

令和６年度 令和７年度 令和８年度 令和９年度 令和１０年度

トドマツ 50 90 100 150 180

カラマツ 30 50 70

クリーンラーチ 10 20 20

ミズナラ 3 2

計 93 162 190 150 180

樹種

注）

生産予定量

３　記載する樹種が多い場合は、適宜行を追加して記載すること。

２　公募年度の翌年からトドマツは５年間、カラマツ類は３年間の生産予定量を記載すること。

１　共同で生産・販売を希望する者については、それぞれの予定量の合計を記載すること。